
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojcení:

ABEL — Computer s.r.o
Oblouková 1
746 01 Opava

Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: vských Budějovicích dne:

POD/2024/00R 01.03.2024

OBJEDNÁVKA č. 20/2024/00R

ABEL — Computer s.r.o
Oblouková 1
746 01 Opava

Objednáváme u Vás pro Město Moravské Budějovice - xerografický papír A4

Dobrý den,
prosím o objednávku - xer. papíru A4 za celkou sumu 20.908,80 Kč , viz. příloha a potvrzení
akceptace naší objednávky

Děkuji a jsem s pozdravem

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Od:
Odesláno: pátek 1. března 2024 8:19
Komu:
Předmět: RE: Nabídka kancelářského papíru ABEL

Dobrý den pane
reaguji na Vaši nabídku papíru Alabaster A4 za cenu 72,- bez DPH. Prosíme o 1 paletu po 240 ks.

Platbu prosíme na fakturu.

S pozdravem a přáním krásného dne

elna

Mě
tel.
ema

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

From:

Sent PM

To:
Subject: Nabídka kancelářského papíru ABEL

Dobrý den paní

Na základě včerejšího jednání Vám posílám přílohou nabídku na papír Alabaster (gramáž 80 g/m2, bělost 150%,
opacita 92%) v ceně 72,- bez DPH při odběru celé palety po 240 ks. Cena dopravy palety je zdarma.

Přeji hezký den.

obchodní oddělení

HÝR A C

Éýašwaw„„igm

ABEL-Computer s.r.o.

Oblouková

telefon:;:

mobil:
e-mail: Vladimir.Havlicek(tabel.cz

web: https://www.abel.cz


